O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE, no

uso de suas atribuições legais e por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal do Município de Primavera do Leste, RESOLVE TORNAR PÚBLICO A

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL do EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2024 - EDITAL DE APOIO A ECONOMIA CRIATIVA,

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 011/2024 – EDITAL CULTURA EM TODOS OS

CANTOS, EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 012/2024 – EDITAL PRÊMIO DAS

PALAVRAS: POEMA, PROSA, DRAMATURGIA E ROTEIRO.

EDITAL CULTURA EM TODOS OS CANTOS

N° Nome Módulo Situação

1 Giovani Gabriel MÓDULO ROXO HABILITADO

2 Ana Paula Neis Dorst MÓDULO ROXO HABILITADO

3
Rick Allen Marques da

Costa
MÓDULO ROXO HABILITADO

4 Beatriz Garcia Rodriguez MÓDULO ROXO HABILITADO

5
Daniel Fábio pereira dos

Santos
MÓDULO ROXO HABILITADO

6 Kayane Micheli Ribas MÓDULO ROXO HABILITADO

7
Camilli Vitoria Rodrigues

dos Santos
MÓDULO ROXO HABILITADO

8
Renan Cesar Marcolino

Nunes
MÓDULO ROXO DESCLASSIFICADO POR DESISTÊNCIA

9 Rosinei Da Silva Souza MÓDULO ROXO HABILITADO

10
Vitória Gabriela Borin

Campos
MÓDULO ROXO HABILITADO

11 Michelly de Souza Lopes MÓDULO ROXO HABILITADO

12
Alexandre Gonçalves

Batista
MÓDULO ROXO HABILITADO

13
Gustavo dos Santos

Castanho
MÓDULO ROXO HABILITADO

14
Sebastião Moreira da

Silva
MÓDULO ROXO INABILITADO

15 Caroline Bueno da Silva MÓDULO ROXO HABILITADO.

16 Lucas Guillande Silva MÓDULO ROXO HABILITADO

17
Carolaine Silva de

Carvalho
MÓDULO ROXO HABILITADO

18 Allan Santos Bottega MÓDULO ROXO HABILITADO

19
Ana Vitória Carvalho Dos

Santos
MÓDULO ROXO HABILITADO

20
Hallejandro Augusto

Ribeiro De Brito
MÓDULO ROXO HABILITADO

21
Maxsuel Gomes Dos

Santos
MÓDULO ROXO HABILITADO

22
Guilherme Henrique

Bogo
MÓDULO ROXO INABILITADO

23
Maicon Douglas Cardoso

de Sousa
MÓDULO ROXO HABILITADO

24
Devalcy Rodrigues de

oliveira
MÓDULO ROXO HABILITADO

25
Kauan Machado de

Freitas
MÓDULO ROXO HABILITADO

26
Franciana dos Santos

Carvalho
MÓDULO ROXO HABILITADO

27
Uitnei Uillian Rodrigues De

Lima
MÓDULO ROXO HABILITADO

N° Nome Módulo Situação

1 Janaina De Paula Souza MÓDULO AMARELO HABILITADO

2 Raquel Elias Dos Santos MÓDULO AMARELO HABILITADO

3
Quéren Hapuque Dias

Dos Santos
MÓDULO AMARELO HABILITADO

4
Tiago Alexandro

Strassburger
MÓDULO AMARELO HABILITADO

5 Jeisielli Sá Rodrigues MÓDULO AMARELO HABILITADO

6
Thairo Rodrigo

Meneghetti Ribeiro
MÓDULO AMARELO HABILITADO

7 Samyra Da Silva Santos MÓDULO AMARELO HABILITADO

8
Luan Gonçauves

Reynaud
MÓDULO AMARELO HABILITADO

9 Siliane Serqueira Uchoa MÓDULO AMARELO HABILITADO

10
Mauricio josé Honório

da Silva
MÓDULO AMARELO HABILITADO

N° Nome Módulo Situação

1 Wellini Dos Santos Izidre MÓDULO VERDE HABILITADO

2
Sabrina Nathany Gomes

Da Costa
MÓDULO VERDE HABILITADO

3
Jhon Herbert Santana Dos

Santos
MÓDULO VERDE HABILITADO

4 Ister Gabrieli Silva Marques MÓDULO VERDE HABILITADO

EDITAL PRÊMIO DAS PALAVRAS: POEMA, PROSAS, DRAMATURGIA E ROTERO

N° Nome Módulo Situação

1 Leandro Scheffler
MÓDULO POEMA

INÉDITO
HABILITADO

2
Adilaine Pereira De

Oliveira Scheffler

MÓDULO POEMA

INÉDITO
HABILITADO

3 Giovane Elias Vital Borges
MÓDULO POEMA

INÉDITO

INABILITADO

(Art. 23 – INCISO V)

4 Emanuela Nobre Da Silva
MÓDULO POEMA

INÉDITO

INABILITADO

(Art. 23 – INCISO V)

N° Nome Módulo Situação

1 Darci Souza Junior
MÓDULO

DRAMATURGIA
HABILITADO

2 Danilo Carvalho Andrade
MÓDULO

DRAMATURGIA
HABILITADO

3 Camila Wandscheer
MÓDULO

DRAMATURGIA
DESCLASSIFICADO POR DESISTÊNCIA

N° Nome Módulo Situação

1 Kayra Julyane Ribas MÓDULO ROTEIRO HABILITADO

2
Jean Carlos Soares De

Oliveira
MÓDULO ROTEIRO HABILITADO

EDITAL APOIO A ECONÔMIA CRIATIVA

N° Nome Módulo Situação

1
Aliciane Ferreira E Almeida

De Andrade

MÓDULO APOIO A

ECONÔMIA

CRIATIVA

HABILITADO

2 Paulo Da Silva Lucas Neto

MÓDULO APOIO A

ECONÔMIA

CRIATIVA

HABILITADO

3
Solange Aparecida Soares

Rezende

MÓDULO APOIO A

ECONÔMIA

CRIATIVA

HABILITADO

4
Alessandra Campos De

Almeida

MÓDULO APOIO A

ECONÔMIA

CRIATIVA

HABILITADO

5

Cassilda Da Costa Neres

Guarim

MÓDULO APOIO A

ECONÔMIA

CRIATIVA

HABILITADO

6

Ana Chaves Do

Nascimento

MÓDULO APOIO A

ECONÔMIA

CRIATIVA

HABILITADO

7
Dêivida Nunes De Morais

MÓDULO APOIO A

ECONÔMIA

CRIATIVA

HABILITADO

8
Maria De Fátima Silva

Goulart S.

MÓDULO APOIO A

ECONÔMIA

CRIATIVA

HABILITADO